ตามที่ โรงพยาบาลตระการพืชผล ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการแพทย์ ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. วัสดุการแพทย์ DISP.NEEDLE ๑๘X๑ ๑๐๐S จำนวน ๓๖๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท อาร์.ที. เมดิแค็ล ดีไวซ์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๖,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. วัสดุการแพทย์ DISP.NEEDLE ๒๑X๑ ๑๐๐S จำนวน ๑๒๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท อาร์.ที. เมดิแค็ล ดีไวซ์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๕,๒๘๐.๐๐ บาท (ห้าพันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. วัสดุการแพทย์ DISP.NEEDLE ๒๑X๑.๕ ๑๐๐S จำนวน ๖๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท อาร์.ที. เมดิแค็ล ดีไวซ์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒,๖๔๐.๐๐ บาท (สองพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. วัสดุการแพทย์ DISP.NEEDLE ๒๓X๑ ๑๐๐S จำนวน ๓๖๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท อาร์.ที. เมดิแค็ล ดีไวซ์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๕,๘๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. วัสดุการแพทย์ DISP.NEEDLE ๒๔X๑ ๑๐๐S จำนวน ๓๖๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท อาร์.ที. เมดิแค็ล ดีไวซ์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๕,๘๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. วัสดุการแพทย์ DISP.NEEDLE ๒๖X๐.๕ ๑๐๐S จำนวน ๑๒๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก